
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: petra.penkova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 257 111 874 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 257 922 040 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 018695/18/OVDŽP/Pp Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     015147/19/OVDŽP Ing. Petra Penková 14.08.2019 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) a § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) 
a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů ve 
stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 
26.09.2018 podalo 

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1-Staré Město, 
zastoupené  Magistrátem hl. m. Prahy - odborem investičním, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 
110 00  Praha-Staré Město, který je zastoupen společností ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, Vinohradská 
2516/28, 120 00  Praha-Vinohrady 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání 

vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

  s t a v e b n í   p o v o l e n í 

 na stavbu nazvanou: 

„Stavba č. 0100 - TV Zbraslav, etapa 0015 - Žabovřeská, 
etapa 1a – ul. Elišky Přemyslovny–ul. U Kostrounku“ 

SO 101 Komunikace 
  
 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 451, 452, 455, 529, 623, 626, 627, 708, 748, 1173, 1292/1, 1292/5, 
1292/6, 1544/1, 1546/2, 1552, 1573, 1574, 1575, 1576, 1595, 1622, 1640/1, 2909/20, 2909/209, 2909/210, 
2909/211, 2909/214, 2909/215, 2909/238, 2909/243, 2909/244, 3163/25, 3164/1, 3164/3, 3164/4 v katastrálním 
území Zbraslav. 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

SO 101 Komunikace: 

- Stavba řeší rekonstrukci dvoupruhové obousměrné místní komunikace III. třídy v ulici Žabovřeská včetně 
rozjezdů do navazujících ulic. Stavba začíná křižovatkou ulic Žabovřeská x Elišky Přemyslovny a končí před 
křižovatkou ulic Žabovřeská x U Kostrounku. Délka řešeného úseku je 670 m. Součástí stavby je i úprava 
parkovacích zálivů, přechodů pro chodce a míst pro přecházení, komunikací pro pěší, úprava a zkapacitnění 
stávajícího odvodnění. 

- Směrové a výškové řešení respektuje stávající stav.  

- Ulice Žabovřeská bude upravena na šířku jízdních pruhů 2 x 3,5 m (7 m mezi obrubami), pouze v prvním 
směrovém oblouku bude rozšířena a v km 0,060 bude lokálně zúžena na 6,25 m. Základní příčný sklon 
komunikace bude střechovitý 2,5 % s překlopením na jednostranný sklon ve směrových obloucích. Pro 
novou konstrukci vozovky budou rozebrány stávající podkladní vrstvy až na úroveň pláně. Obrusná vrstva 
vozovky bude z asfaltového betonu. 

- Komunikace pro pěší podél ulice Žabovřeské budou široké minimálně 1,5 m. Příčný sklon komunikací pro 
pěší bude jednostranný převážně směrem k přilehlé vozovce o hodnotě maximálně 2 %, podélný sklon se řídí 
sklonem komunikace. Povrch chodníků bude z betonové zámkové dlažby, v místě pomníku Jana Husa bude 
chodník z kamenné dlažby. 

- Nový parkovací záliv pro podélné parkování v km 0,402 – 0,478 vlevo bude tvořen povrchem ze zámkové 
dlažby, jednotlivá parkovací místa na něm nebudou vyznačena. Parkovací záliv je navržen v šířce 2 m 
s příčným sklonem 2,5 % směrem k obrubě. 

- Na rozhraní vozovek a chodníků bude osazen kamenný silniční obrubník, základní výška nášlapu bude 150 
mm, v místech přechodů pro chodce bude výška nášlapu 20 mm, v místech vjezdů a chodníkových přejezdů 
bude výška nášlapu 50 mm, v místech autobusových zastávek bude výška nášlapu 200 mm, na rozhraní 
chodníku a parkovacího zálivu bude výška nášlapu 100 mm.  

- U přechodů pro chodce bude vytvořen signální pás a varovný pás, v místě chodníkových přejezdů bude 
vytvořen varovný pás, v místě autobusových zastávek bude za obrubou vytvořen optický pás z kontrastní 
dlažby. Rozhraní mezi zelenými plochami a chodníky budou ohraničena betonovými záhonovými obrubníky 
s převýšením minimálně 60 mm nad povrchem chodníku pro vytvoření vodicí linie. 

- Přes ulici Elišky Přemyslovny bude doplněn přechod pro chodce, který bude rozdělen dělicím ostrůvkem. 

- Úprava křižovatkových rozjezdů do napojujících ulic. 

- Odvodnění povrchu vozovky je příčným a podélným spádem k silničnímu obrubníku a odtud do upravených 
uličních vpustí zaústěných do kanalizace. Odvodnění pláně je zajištěno trativody zaústěnými do uličních 
vpustí. 

- Svislé a vodorovné dopravní značení. 

- Na autobusové zastávky budou osazeny dva nové typové modulové přístřešky. 

- Podél fasád objektů bude rozprostřena nopová fólie jako izolace proti zemní vlhkosti. 

- Stávající zelené plochy dotčené stavbou budou následně osety. 

- Stavba bude realizována ve třech základních etapách výstavby dle lokality prováděných prací rozdělených po 
úsecích. 

 

Pro provedení stavby jsou stanoveny podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z července 2018, kterou autorizovali: Ing. Bohumil 

Fišer (autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT – 0401993), Ing. Marek Machovec (autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT – 1002428), a která se po nabytí 
právní moci rozhodnutí předává ověřená stavebníkovi. Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.  

2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Stavebník před zahájením stavebních prací oznámí 
speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude 
stavbu provádět a údaje o osobě, která bude zabezpečovat odborné vedení provádění stavby (autorizace 
podle zákona č. 360/1992 Sb.), změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně stavebnímu úřadu. 

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
a) dokončení stavby - závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 3 

 
4. Stavba bude dokončena do 4 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, pokud nebude na 

odůvodněnou žádost stavebníka rozhodnuto jinak.  

5. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů a z vyjádření 
vlastníků (správců) dopravní a technické infrastruktury a dalších osob, které byly doloženy k žádosti 
o vydání stavebního povolení a jejichž soupis je uveden v odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

6. Zahájení stavebních prací je nutno předem oznámit těm vlastníkům (správcům) sítí technického vybavení, 
kteří si to ve vyjádření k projektové dokumentaci vyžádali a podle jimi stanovených podmínek. 

7. Nakládání s odpady, které vzniknou stavební činností, se bude řídit platnými právními předpisy, zejména 
zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. Doklady o odstranění a nakládání s odpady (zejména 
faktury, potvrzení o převzetí odpadů) budou uschovány. 

8. Parametry komunikací, parkovacích ploch a křižovatek budou v souladu s platnými normami ČSN 73 6101, 
ČSN 73 6102, ČSN 73 6110 a ČSN 73 6056. 

9. Bude zajištěn bezpečný pohyb chodců a vozidel v okolí staveniště, projekt oplocení staveniště včetně 
staveništních výjezdů bude předložen k odsouhlasení Policii České republiky (oplocení staveniště bude 
v dostatečném odstupu od komunikace a nebude zasahovat do rozhledových polí křižovatek a přechodů pro 
chodce). 

10. Místní úprava provozu na pozemních komunikacích bude z důvodu možných změn s Policií České 
republiky projednána a stanovena až před dokončením stavby a zahájením jejího užívání. 

11. Aktuální návrhy dopravně inženýrských opatření pro jednotlivé etapy výstavby a návrh stálého dopravního 
značení předkládat k odsouhlasení vždy nejpozději 30 dní před předpokládaným zahájením prostřednictvím 
příslušného silničního správního úřadu.   

12. Realizace stavby bude provedena v souladu se situací potvrzenou Policií České republiky, která je součástí 
stanoviska Policie České republiky, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, Odboru služeb dopravní 
policie (č. j. KRPA-162900-2/ČJ-2017-0000DŽ, ze dne 02.10.2018). 

13. Odnímaná plocha ze zemědělského půdního fondu bude řádně vyměřena, nedojde k jakémukoli posunu 
hranic trvalého záboru v terénu, okolní pozemky nebudou narušovány plánovanou činností. 

14. Na pozemky přilehlé k odnímané ploše ze zemědělského půdního fondu bude zabezpečen provozně 
vyhovující přístup. 

15. Budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zemědělský 
půdní fond a jeho vegetační kryt. 

16. Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami podle 
ustanovení § 39 vodního zákona. Použité stavební mechanizmy budou zajištěny tak, aby nedošlo ke 
znečištění území ropnými látkami. 

17. Záměr je zamýšlen na území s archeologickými nálezy a stavebník má tedy již od doby přípravy stavby 
oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu. Stavebník je povinen umožnit Archeologickému 
ústavu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Zahájení 
zemních a výkopových prací musí být oznámeno písemně (on-line formulářem 
(http://www.archeologickamapa.cz/oznameni) nebo poštou) Archeologickému ústavu AV ČR, Praha, v. v. i. 
v předstihu nejméně 14 dnů.  

18. Ke kolaudačnímu řízení bude na HSHMP předložen protokol vypracovaný v souladu s §32a zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů o měření hladin akustického tlaku (hluku) v nejbližších chráněných venkovních prostorách staveb 
(referenční místa), kterým musí být prokázáno, že jsou dodrženy hygienické limity hladiny akustického 
tlaku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
v platném znění, popřípadě průkaz, že po realizaci předmětné stavby nedošlo ke zhoršení akustických 
podmínek v dané lokalitě, tzn. provedení validních akustických měření před a po předmětných stavebních 
úpravách v identických místech měření.  

19. Materiál z výkopů bude přednostně použit ke zpětnému zahrnutí rýhy a přebytečný výkopek bude průběžně 
tříděn a odvážen k dalšímu zpracování. 

20. Při provádění zemních prací je nutné aplikovat účinné postupy a opatření k minimalizaci zatěžování okolí 
stavby prachem: 
b) při manipulaci se stavebním, sypkým či jiným materiálem, mezideponiích zeminy budou aplikována 

účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem (plachtování, kropení za suchého a větrného 
počasí),  



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 4 

 
c) při znečištění veřejných komunikací v souvislosti se stavbou budou tyto nečistoty na náklady investora 

neprodleně očištěny,  
d) při odvozu prašného materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše automobilů, 
e) používat výhradně vozidla a stavební mechanizmy v dokonalém technickém stavu, které splňují 

příslušné emisní limity podle platné legislativy pro mobilní zdroje, 
f) před výjezdem nákladních aut z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude v případě potřeby 

zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů, 
g) jakékoli materiály nebudou volně shazovány z výšky, ale pouze uzavřenými shozy. 

21. Vybudované komunikační plochy budou opatřeny stavební úpravou pro nevidomé a slabozraké osoby dle 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb. 

22. V případě záboru místní komunikace pro účely stavby (skládka materiálu, zařízení staveniště aj.) budou 
využívány pouze plochy povolené rozhodnutím příslušného silničního správního úřadu o zvláštním užívání 
pozemní komunikace ve smyslu § 25 zákona o pozemních komunikacích. Případné omezení provozu na 
pozemní komunikaci částečnou nebo úplnou uzavírkou musí byt povoleno rozhodnutím příslušného 
silničního správního úřadu o omezení obecného užívání pozemní komunikace ve smyslu § 24 zákona o 
pozemních komunikacích 

23. Po celou dobu realizace stavby zůstane zachován přístup k přilehlým objektům, nebude omezen vjezd 
pohotovostním vozidlům.  

24. Včas před kolaudací (předčasným užíváním) stavby bude požádáno na příslušném silničním správním úřadu 
o stanovení místní úpravy dopravního značení. 

25. Bude zajištěna koordinace s akcemi: č. 2000-1025-02135 Zbraslav, komunikace, kanalizace (investor 
MHMP), č. 2010-1025-00303 Zbraslav, optické rozšíření sítě (investor T-Mobile Czech Republic a.s.), 
č. 2012-1025-02378 Žabovřeská – HDPE, obnova (investor Česká telekomunikační infrastruktura a.s.), 
č. 2014-1025-01905 K Peluňku, obnova vodovodních řadů (investor Pražská vodohospodářská společnost 
a.s.). 

26. Na stavbě bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona.  

27. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření 
předepsané zvláštními právními předpisy. 

28. Stavební záměr podléhá kolaudačnímu souhlasu. Po dokončení stavby stavebník požádá dle § 122 
stavebního zákona o vydání kolaudačního souhlasu. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří 
závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. 

29. Objekty zařízení staveniště nejsou součástí tohoto povolení. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1-Staré Město 
Městská část Praha-Zbraslav, IČO 00241857, Zbraslavské náměstí 464, 156 00  Praha-Zbraslav 
Bohemia REAL INVEST, spol.s r.o., IČO 49713736,  Krčská 96/30, 140 00  Praha 4-Krč 

 

 
Odůvodnění: 
Dne 26.09.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení. Dne 23.10.2018 stavebník podání doplnil. Vzhledem k tomu, že žádost 
nebyla úplná, speciální stavební úřad opatřením ze dne 17.01.2019 vyzval stavebníka k doplnění žádosti a 
stavební řízení přerušil. Dne 21.01.2019 a dne 10.05.2019 stavebník podání doplnil. Opatřením ze dne 
19.06.2019 speciální stavební úřad podle § 112 stavebního zákona oznámil zahájení  stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům, ve kterém v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od 
ohledání na místě a od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, a určil, že ve 
lhůtě do 10 dnů ode dne doručení oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy. Zároveň je upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 5 

 
Jelikož je v tomto řízení více než 30 účastníků, jedná se ve smyslu ustanovení § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) o řízení s velkým počtem účastníků. 
Účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a dotčeným orgánům se v 
řízení s velkým počtem účastníků doručuje jednotlivě. Účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 109 písm. e) 
a f) stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků doručuje veřejnou vyhláškou. Účastníci řízení, 
kterým se doručuje veřejnou vyhláškou, se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

Oznámení o zahájení stavebního řízení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Oznámení o zahájení stavebního řízení bylo vyvěšeno: 
- na úřední desce Úřadu městské části Praha 16 v době od 19.06.2019 do 08.07.2019, 
- na úřední desce příslušné městské části, kterou je MČ Praha-Zbraslav, v době od 19.06.2019 do 04.07.2019.  
Oznámení o zahájení stavebního řízení bylo rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Stanovení okruhu účastníků stavebního řízení: 

Okruh účastníků stavebního řízení byl určen dle § 109 stavebního zákona: 
a) stavebník: 

Hlavní město Praha,  
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem: 

Městská část Praha-Zbraslav,  
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo 

k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 
Městská část Praha-Zbraslav, Bohemia REAL INVEST, spol.s r.o., 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 

Ministerstvo vnitra, Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Pražská vodohospodářská společnost a.s., 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., Technologie Hlavního města Prahy, a.s., PREdistribuce, a.s., 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., UPC Česká republika, s.r.o., 
InfoTel, spol. s r.o., Vodafone Czech Republic a.s., Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., 

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno: 

doručení veřejnou vyhláškou - pozemek parc. č. 754/1, 754/3 (součástí je stavba), 754/2 (součástí je 
stavba č. p. 304), 753/1, 752 (součástí je stavba č. p. 226), 753/2 (stavba na pozemku), 746/2, 746/3, 
745 (součástí je stavba č. p. 250), 707/3, 706/7, 707/4 (stavba na pozemku), 706/9 (stavba na pozemku), 
633/1, 632/1 (součástí je stavba č. p. 48), 633/2 (součástí je stavba), 631/1, 630 (součástí je stavba 
č. p. 68), 631/2 (součástí je stavba), 629, 628 (stavba na pozemku), 622/1, 622/2, 620 (součástí je stavba 
č. p. 1034), 615/1, 615/2, 614/1 (součástí je stavba č. p. 1030), 614/2 (součástí je stavba), 613, 612/1 
(součástí je stavba č. p. 216), 612/2 (stavba na pozemku), 611/3, 610 (součástí je stavba č. p. 791), 474, 
473 (součástí je stavba č. p. 810), 460 (součástí je stavba č. p. 1191), 458 (součástí je stavba č. p. 713), 
457, 456 (součástí je stavba č. p. 1025), 449, 448 (součástí je stavba č. p. 714), 447/1, 446 (součástí je 
stavba č. p. 1033), 447/2 (součástí je stavba), 444, 443/1 (součástí je stavba č. p. 1032), 443/2 (součástí 
je stavba), 442/1, 441 (součástí je stavba č. p. 1027), 442/2 (součástí je stavba), 440, 438/1 (součástí je 
stavba č. p. 1024), 437, 436 (součástí je stavba č. p. 1026), 435/1, 434 (součástí je stavba č. p. 1029), 
435/2 (stavba na pozemku), 1596, 1597 (součástí je stavba č. p. 410), 1633/1, 1633/3 (součástí je 
stavba č. p. 408), 1633/2 (stavba na pozemku), 1631, 1629 (součástí je stavba), 1630 (stavba na 
pozemku), 1628 (součástí je stavba č. p. 692), 1585 (součástí je stavba č. p. 409), 1587, 1586 (součástí 
je stavba č. p. 1023), 1588, 1584, 1583 (součástí je stavba č. p. 1561), 1567/2, 1567/1, 1566 (součástí je 
stavba č. p. 1028), 1565 (součástí je stavba č. p. 1031), 1548, 1547 (součástí je stavba č. p. 698), 1545/3, 
1545/4 (stavba na pozemku), 1544/2 (součástí je stavba č. p. 1442), 2909/161 (stavba na pozemku č. p. 
1462), 2909/191, 2909/162, 2909/193, 2909/163, 2909/164, 2909/165, 2909/190, 2909/247, 2909/157 
(stavba na pozemku č. p. 1461), 2909/189, 2909/160, 2909/159, 2909/158, 2909/237, 2909/153 (stavba 
na pozemku č. p. 1460), 2909/222, 2909/221, 2909/175, 2909/188, 2909/156, 2909/155, 2909/154, 
2909/186, 2909/223, 2909/236, 2909/235, 2909/17, 2909/16 (součástí je stavba č. p. 1227), 1293/6, 
1293/5, 1293/4 (stavba na pozemku), 1176/1, 1175 (součástí je stavba č. p. 85), 1176/2, 1174/4, 1174/7 
(součástí je stavba), 1174/1, 1174/5 (součástí je stavba č. p. 1530), 1174/2, 1174/3 (součástí je stavba 
č. p. 267), 1174/6 (stavba na pozemku), 1172/3, 1172/2, 1171 (součástí je stavba č. p. 230) v 
katastrálním území Zbraslav. 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 6 

 
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být 

toto právo prováděním stavby přímo dotčeno: 
doručení veřejnou vyhláškou - pozemek parc. č. 754/1, 754/3 (součástí je stavba), 754/2 (součástí je 
stavba č. p. 304), 753/1, 752 (součástí je stavba č. p. 226), 753/2 (stavba na pozemku), 746/2, 746/3, 
745 (součástí je stavba č. p. 250), 707/3, 706/7, 707/4 (stavba na pozemku), 706/9 (stavba na pozemku), 
633/1, 632/1 (součástí je stavba č. p. 48), 633/2 (součástí je stavba), 631/1, 630 (součástí je stavba 
č. p. 68), 631/2 (součástí je stavba), 629, 628 (stavba na pozemku), 622/1, 622/2, 620 (součástí je stavba 
č. p. 1034), 615/1, 615/2, 614/1 (součástí je stavba č. p. 1030), 614/2 (součástí je stavba), 613, 612/1 
(součástí je stavba č. p. 216), 612/2 (stavba na pozemku), 611/3, 610 (součástí je stavba č. p. 791), 474, 
473 (součástí je stavba č. p. 810), 460 (součástí je stavba č. p. 1191), 458 (součástí je stavba č. p. 713), 
457, 456 (součástí je stavba č. p. 1025), 449, 448 (součástí je stavba č. p. 714), 447/1, 446 (součástí je 
stavba č. p. 1033), 447/2 (součástí je stavba), 444, 443/1 (součástí je stavba č. p. 1032), 443/2 (součástí 
je stavba), 442/1, 441 (součástí je stavba č. p. 1027), 442/2 (součástí je stavba), 440, 438/1 (součástí je 
stavba č. p. 1024), 437, 436 (součástí je stavba č. p. 1026), 435/1, 434 (součástí je stavba č. p. 1029), 
435/2 (stavba na pozemku), 1596, 1597 (součástí je stavba č. p. 410), 1633/1, 1633/3 (součástí je stavba 
č. p. 408), 1633/2 (stavba na pozemku), 1631, 1629 (součástí je stavba), 1630 (stavba na pozemku), 
1628 (součástí je stavba č. p. 692), 1585 (součástí je stavba č. p. 409), 1587, 1586 (součástí je stavba 
č. p. 1023), 1588, 1584, 1583 (součástí je stavba č. p. 1561), 1567/2, 1567/1, 1566 (součástí je stavba 
č. p. 1028), 1565 (součástí je stavba č. p. 1031), 1548, 1547 (součástí je stavba č. p. 698), 1545/3, 
1545/4 (stavba na pozemku), 1544/2 (součástí je stavba č. p. 1442), 2909/161 (stavba na pozemku č. p. 
1462), 2909/191, 2909/162, 2909/193, 2909/163, 2909/164, 2909/165, 2909/190, 2909/247, 2909/157 
(stavba na pozemku č. p. 1461), 2909/189, 2909/160, 2909/159, 2909/158, 2909/237, 2909/153 (stavba 
na pozemku č. p. 1460), 2909/222, 2909/221, 2909/175, 2909/188, 2909/156, 2909/155, 2909/154, 
2909/186, 2909/223, 2909/236, 2909/235, 2909/17, 2909/16 (součástí je stavba č. p. 1227), 1293/6, 
1293/5, 1293/4 (stavba na pozemku), 1176/1, 1175 (součástí je stavba č. p. 85), 1176/2, 1174/4, 1174/7 
(součástí je stavba), 1174/1, 1174/5 (součástí je stavba č. p. 1530), 1174/2, 1174/3 (součástí je stavba 
č. p. 267), 1174/6 (stavba na pozemku), 1172/3, 1172/2, 1171 (součástí je stavba č. p. 230) v 
katastrálním území Zbraslav. 

 

Návrh byl doložen následujícími doklady: 
- Projektová dokumentace ve třech vyhotoveních – Ing. Bohumil Fišer (autorizovaný inženýr pro dopravní 

stavby, ČKAIT – 0401993), Ing. Marek Machovec (autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT – 1002428) z července 2018. 

- Plná moc udělená společnosti ZAVOS s.r.o. k zastupování Hlavního města Prahy ze dne 26.04.2010. 
- Podle údajů z katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu jsou pozemky parc. č. 

1292/1, 3163/25, 3164/1, 3164/3, 3164/4  v katastrálním území Zbraslav ve vlastnictví HLAVNÍHO 
MĚSTA PRAHY (list vlastnictví číslo LV 1879), pozemky parc. č. 451, 452, 455, 529, 623, 626, 627, 708, 
748, 1173, 1292/5, 1292/6, 1544/1, 1546/2, 1552, 1573, 1574, 1575, 1576, 1595, 1622, 1640/1, 2909/209, 
2909/210, 2909/211, 2909/215, 2909/238, 2909/243, 2909/244 v katastrálním území Zbraslav ve vlastnictví 
Hlavního města Prahy, jejich správa je svěřena Městské části Praha-Zbraslav (list vlastnictví číslo LV 
1707), pozemky parc. č. 2909/20, 2909/214 v katastrálním území Zbraslav ve vlastnictví společnosti 
Bohemia REAL INVEST, spol.s r.o. (list vlastnictví číslo LV 1999).  

- Souhlas společnosti Bohemia REAL INVEST, spol. s r.o. k provedení stavebního záměru vyznačený na 
situačním výkresu, ze dne 26.09.2018. 

- Souhlas Městské části Praha-Zbraslav k provedení stavebního záměru vyznačený na situačním výkresu, ze 
dne 18.09.2018. 

- Městská část Praha-Zbraslav – sdělení, č. j. 1556/2017/OMIR, ze dne 06.06.2017. 
- Městská část Praha-Zbraslav – usnesení rady městské části, č. R 14 215 17, ze dne 29.05.2017. 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence majetku, oddělení výkonu vlastnických práv - souhlas se stavebním 

záměrem, sp. zn. S-MHMP 1972628/2018, č. j. MHMP 2012637/2018, ze dne 21.12.2018. 
- Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, Úsek výstavby – souhlas 

obecného stavebního úřadu dle § 15 odst. 2 stavebního zákona, sp. zn. 008965/17/OVDŽP/Hm, č. j. 
009579/17/OVDŽP, ze dne 11.05.2017. 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie – 
stanovisko, č. j. KRPA-162900-2/ČJ-2017-0000DŽ, ze dne 02.10.2018. 

- Hygienická stanice hl. m. Prahy – závazné stanovisko, sp. zn. S-HSHMP 34662/2018, č. j. 
HSHMP 34662/2018, ze dne 10.07.2018. 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 7 

 
- Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy – závazné stanovisko, č. j. HSAA- 6773-3/2017, ze dne 23.06.2017. 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend - stanovisko, sp. zn. S-MHMP 710029/2017ODA, č. j. 

MHMP-733568/2017/O4/Jv, ze dne 09.05.2017. 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor ochrany prostředí - závazná stanoviska a vyjádření, sp. zn. S-MHMP 

0715559/2017, č. j. MHMP 795443/2017, ze dne 18.05.2017. 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče - sdělení, sp. zn. S-MHMP 706811/2017 Daňhel, č. j. MHMP 

924956/2017, ze dne 06.06.2017. 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor Kancelář ředitele Magistrátu - závazné stanovisko, sp. zn. S-MHMP 

705255/2017, č. j. MHMP 893058/2017, ze dne 31.05.2017. 
- Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, Oddělení životního prostředí – 

souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu, sp. zn. 
016079/18/OVDŽP/Sm, č. j. 017000/18/OŽP, ze dne 30.08.2018. 

- Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, Oddělení životního prostředí - 
závazná stanoviska a vyjádření, sp. zn. 008967/17/OVDŽP/Sm, č. j. 010200/17/OVDŽP, ze dne 22.05.2017. 

- Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, Oddělení dopravy - 
stanovisko, sp. zn. 015468/18/OVDŽP/Mj, č. j. 019256/18/OD, ze dne 03.10.2018. 

- Povodí Vltavy, státní podnik – stanovisko, zn. 29822/2017-263, ze dne 31.05.2017. 
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. – technické stanovisko, č. j. TSK/15726/17/5110/Ve, ze 

dne 04.01.2018. 
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. – koordinační vyjádření, zn. TSK/1514/17/5130/Ko, ze dne 

11.07.2017. 
- Ministerstvo obrany ČR, Oddělení ochrany územních zájmů Praha – razítko na situaci, ÚP-497/22-348-

2018, ze dne 03.10.2018. 
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor provozu informačních technologií a komunikací – stanovisko, č. j. MV-28-

1/SIK5-188-2011, ze dne 30.11.2011. 
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor provozu informačních technologií a komunikací – razítko na situaci, ze dne 

01.10.2018. 
- Pražská vodohospodářská společnost a.s. – vyjádření, zn. 3978/18/2/02, ze dne 09.08.2018. 
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. – vyjádření k dokumentaci, zn. PVK 26161/OTPČ/17, ze dne 

02.06.2017. 
- PREdistribuce, a. s. – vyjádření k projektové dokumentaci, č. žádosti 25129502_054_19, ze dne 17.04.2019. 
- TRADE CENTRE PRAHA a.s. – vyjádření k dokumentaci a stanovení podmínek, č. 284/18, č. žádosti 

TCP VO 569/18, ze dne 16.02.2018. 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s. – vyjádření, zn. 2018/OSDS/05858, ze dne 03.09.2018. 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření a všeobecné podmínky, č. j. 707265/18, č. žádosti 

0118 242 781, ze dne 03.09.2018. 
- T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření a stanovení podmínek, č. j. E31630/18, ze dne 28.08.2018. 
- Vodafone Czech Republic a.s. – sdělení, zn. 180829-142591859, ze dne 29.08.2018. 
- UPC Česká republika, s.r.o. zastoupená společností InfoTel, spol. s r.o. – vyjádření a všeobecné podmínky, 

č. žádosti E014211/18, ze dne 29.08.2018. 
- České Radiokomunikace a.s. – zn. UPTS/OS/201340/2018, ze dne 03.09.2018. 
- SITEL, spol. s r.o. – vyjádření, zn. 1111803875, ze dne 28.08.2018. 
- Telia Carrier Czech Republic a.s – vyjádření, zn. 1311802232, ze dne 28.08.2018. 
- eHAMnet, s.r.o. – vyjádření, č. j. 40813/18, ze dne 06.09.2018. 
- Pražská teplárenská a.s. – razítko na situaci, č. j. 2903/2018, ze dne 04.10.2018. 
- TSK 7100 (oddělení provozu telematických systémů) – razítko na situaci, č. 1315, ze dne 03.10.2018. 
- Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost – souhrnné stanovisko, zn. 

100130/19P1005/1024, ze dne 23.05.2017. 
- Regionální organizátor Pražské integrované dopravy – sdělení, zn. OMD/389/17/cis, ze dne 15.05.2017. 
- Inženýrskogeologický průzkum – GEM, Mgr. Luděk Žabka, květen 2016. 
- Geodetické zaměření podkladu pro projekt – GEO75 s.r.o., zaměřil a zpracoval Zdražil, Koch, květen 2016.  
- Vlečné křivky – část 1 a část 2, M 1:500, autorizoval Ing. Bohumil Fišer (autorizovaný inženýr pro dopravní 

stavby, ČKAIT 0401993), z 06/2019. 
- Plán kontrolních prohlídek - Zdeněk Kašík, ze dne 11.09.2018. 
- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. – č. j. ARUP – 5205/2019, ze dne 28.06.2019. 

 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 8 

 
Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním 
nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, právními předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními právními předpisy.  

Pro stavbu bylo ÚMČ Praha 16, Odborem výstavby, dopravy a životního prostředí dne 05.09.2012 pod č. j. 
009734/12/OVDŽP/Hm vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 16.10.2012. Platnost 
územního rozhodnutí byla prodloužena rozhodnutím č. j. 014136/14/OVDŽP/Hm ze dne 15.10.2014 do 
31.12.2016 (právní moci nabylo dne 07.11.2014), rozhodnutím sp. zn. 018514/16/OVDŽP/Hm, č. j. 
020877/16/OVDŽP ze dne 30.11.2016 do 31.12.2018 (právní moci nabylo dne 22.12.2016), rozhodnutím sp. zn. 
021758/18/OVDŽP/Pp, č. j. 001764/19/OVDŽP ze dne 23.01.2019 do 31.12.2020 (právní moci nabylo dne 
15.02.2019).   

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, Úsek výstavby vydal dne 
11.05.2017 pod sp. zn. 008965/17/OVDŽP/Hm, č. j. 009579/17/OVDŽP souhlas obecného stavebního úřadu dle 
§ 15 odst. 2 stavebního zákona s vydáním rozhodnutí o povolení stavby, o jejímž umístění rozhodl, a ověřil 
dodržení podmínek stanovených v územním rozhodnutí. 

Projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou a v odpovídající míře splňuje 
obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními právními předpisy nebo stavebním zákonem a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky ani důkazy. Ve stanovené lhůtě dotčené orgány nesdělily 
závazná stanoviska.  

Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

 

Upozornění pro stavebníka: 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.  

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
Dobu platnosti stavebního povolení může speciální stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka 
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě.  

Při provádění stavby je stavebník povinen: 
− před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku, 

− zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady 
týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

− ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, 
nebo bezpečnost stavby. 

Dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. d) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů není třeba souhlasu orgánu ZPF, má-li být ze ZPF odňata půda k nezemědělským účelům 
po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení půdy do původního stavu. Upozorňujeme, že 
termín zahájení nezemědělského využívání je třeba oznámit nejméně 15 dní předem (písemně) orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu, tedy na OVDŽP ÚMČ Praha 16, oddělení životního prostředí.  
Dále upozorňujeme na to, že při realizaci záměru je nutné postupovat v souladu s § 8 odst. 1 zákona č. 334/1992 
Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména odděleně skrývat svrchní 
kulturní vrstvu půdy a oddělit ji od výkopku. Při zpětném zahrnutí je nutné postupovat opačným způsobem. 
Dále je třeba učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících ZPF a jeho 
vegetační kryt.  
Pro nakládání s odpady z výstavby upozorňujeme na tyto body: 
− dodržovat legislativně stanovenou hierarchii způsobů nakládání s odpady, 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 9 

 
− o všech vzniklých odpadech a způsobech nakládání s nimi je třeba vést průběžnou evidenci podle § 39 odst. 

1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
§ 21 vyhlášky č. 383/2001 Sb., 

− s využitím neznečištěné výkopové zeminy je třeba prioritně uvažovat opětovně v místě stavby k původnímu 
účelu (zpětný zásyp, úpravy terénu) – v takovém případě se nestává odpadem ve smyslu § 3 zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

− s nebezpečnými odpady (kategorie N) může původce odpadů nakládat pouze na základě souhlasu věcně a 
místně příslušného orgánu státní správy, pokud na tuto činnost již nemá souhlas k provozování zařízení 
podle § 14 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

− k závěrečné kontrolní prohlídce stavby je třeba pro posouzení správnosti a účelnosti provedených postupů 
předložit doklady se specifikací druhů a množství odpadů z výstavby a způsobů jejich využití, případně 
odstranění. 

Při provádění stavebních prací je třeba postupovat podle § 5 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo 
úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnými 
prostředky a musí být zajištěny podmínky ochrany volně žijících ptáků ve smyslu § 5a zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (zakázáno je mj. úmyslné poškozování nebo ničení 
jejich hnízd a vajec nebo odstraňování hnízd). 
Nesmí docházet k ohrožování stávajících dřevin v blízkosti stavby, bude respektována norma ČSN 83 9061 
Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 
Pokud bude záměr v kolizi s dřevinami rostoucími mimo les, je nutné k jejich odstranění povolení (pouze 
dřeviny o obvodu kmene větším jak 80 cm měřený ve výšce 130 cm nad zemí); povolení ke kácení bude řešeno 
s ÚMČ Praha-Zbraslav podle zákona, v dokumentaci je uvedeno, že dojde ke kácení 7 ks dřevin a následně 
bude provedena náhradní výsadba 7 ks stromů ve spolupráci s akcí „Sluneční park“, kácení dřevin je možné 
provádět až po nabytí právní moci stavebního povolení. 
Po provedení stavebních prací je třeba plochy s rostlou zelení narušené stavební činnosti uvést do optimálního 
stavu vzhledem k nárokům na využití pozemku. 
 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města Prahy 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 10 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
 
Příloha pro stavebníka po nabytí právní moci rozhodnutí: 
- ověřená dokumentace stavby, 
- štítek stavba povolena. 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: .................................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne …………………… 

 
razítko, podpis 

 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona - doručení jednotlivě (dodejky): 
ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqvv 
 sídlo: Vinohradská č.p. 2516/28, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
- zástupce pro: Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h,  
 sídlo: Mariánské nám. č.p. 2/2, Staré Město, 110 01  Praha,  
které je zastoupené: Magistrát HMP, odbor investiční, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Městská část Praha-Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Bohemia REAL INVEST, spol.s r.o., IDDS: rzdz49z 
 sídlo: Krčská č.p. 96/30, 140 00  Praha 4-Krč 
MV ČR - správa kabelů, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 11 

 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
T-Mobile CR a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
UPC ČR, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Vodafone CR a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00  Praha 5 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Hlavní město Praha, zast. MHMP-EVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona - doručení veřejnou vyhláškou: 
Vyvěšením písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16, Václava Balého 23, 153 
00  Praha-Radotín a na úřední desce příslušné městské části, kterou je MČ Praha-Zbraslav, Zbraslavské nám. 
464, 156 00  Praha-Zbraslav. Do grafických příloh dokumentace pro vydání společného povolení lze nahlédnout 
na Odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 16, pracoviště Zbraslavské nám. 464, 156 00  
Praha-Zbraslav. 

(Pozemek  parc. č. 754/1, 754/3 (součástí je stavba), 754/2 (součástí je stavba č. p. 304), 753/1, 752 
(součástí je stavba č. p. 226), 753/2 (stavba na pozemku), 746/2, 746/3, 745 (součástí je stavba č. p. 250), 
707/3, 706/7, 707/4 (stavba na pozemku), 706/9 (stavba na pozemku), 633/1, 632/1 (součástí je stavba 
č. p. 48), 633/2 (součástí je stavba), 631/1, 630 (součástí je stavba č. p. 68), 631/2 (součástí je stavba), 629, 
628 (stavba na pozemku), 622/1, 622/2, 620 (součástí je stavba č. p. 1034), 615/1, 615/2, 614/1 (součástí je 
stavba č. p. 1030), 614/2 (součástí je stavba), 613, 612/1 (součástí je stavba č. p. 216), 612/2 (stavba na 
pozemku), 611/3, 610 (součástí je stavba č. p. 791), 474, 473 (součástí je stavba č. p. 810), 460 (součástí je 
stavba č. p. 1191), 458 (součástí je stavba č. p. 713), 457, 456 (součástí je stavba č. p. 1025), 449, 448 
(součástí je stavba č. p. 714), 447/1, 446 (součástí je stavba č. p. 1033), 447/2 (součástí je stavba), 444, 
443/1 (součástí je stavba č. p. 1032), 443/2 (součástí je stavba), 442/1, 441 (součástí je stavba č. p. 1027), 
442/2 (součástí je stavba), 440, 438/1 (součástí je stavba č. p. 1024), 437, 436 (součástí je stavba č. p. 1026), 
435/1, 434 (součástí je stavba č. p. 1029), 435/2 (stavba na pozemku), 1596, 1597 (součástí je stavba 
č. p. 410), 1633/1, 1633/3 (součástí je stavba č. p. 408), 1633/2 (stavba na pozemku), 1631, 1629 (součástí je 
stavba), 1630 (stavba na pozemku), 1628 (součástí je stavba č. p. 692), 1585 (součástí je stavba č. p. 409), 
1587, 1586 (součástí je stavba č. p. 1023), 1588, 1584, 1583 (součástí je stavba č. p. 1561), 1567/2, 1567/1, 
1566 (součástí je stavba č. p. 1028), 1565 (součástí je stavba č. p. 1031), 1548, 1547 (součástí je stavba 
č. p. 698), 1545/3, 1545/4 (stavba na pozemku), 1544/2 (součástí je stavba č. p. 1442), 2909/161 (stavba na 
pozemku č. p. 1462), 2909/191, 2909/162, 2909/193, 2909/163, 2909/164, 2909/165, 2909/190, 2909/247, 
2909/157 (stavba na pozemku č. p. 1461), 2909/189, 2909/160, 2909/159, 2909/158, 2909/237, 2909/153 
(stavba na pozemku č. p. 1460), 2909/222, 2909/221, 2909/175, 2909/188, 2909/156, 2909/155, 2909/154, 
2909/186, 2909/223, 2909/236, 2909/235, 2909/17, 2909/16 (součástí je stavba č. p. 1227), 1293/6, 1293/5, 
1293/4 (stavba na pozemku), 1176/1, 1175 (součástí je stavba č. p. 85), 1176/2, 1174/4, 1174/7 (součástí je 
stavba), 1174/1, 1174/5 (součástí je stavba č. p. 1530), 1174/2, 1174/3 (součástí je stavba č. p. 267), 1174/6 
(stavba na pozemku), 1172/3, 1172/2, 1171 (součástí je stavba č. p. 230) v katastrálním území Zbraslav.) 

 
 
 



Č.j. 015147/19/OVDŽP str. 12 

 
Dotčené orgány: 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
HS HMP, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město  
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát hl. m. Prahy- odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
Magistrát HMP - OPP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 
512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
Policie ČR, KŘP hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
 
Na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
 místo podnikání: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
DP hl.m. Prahy, a. s., IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 sídlo: Rytířská č.p. 406/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 

 


